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Årsrapport 2024 
Sammendrag 
Den positive trenden for utviklingen av tjenesteproduksjonen ved TkMidt har fortsatt i 
2024. Innbyggerne i regionen har fått bedre tilgang på spesialisttannhelsetjenester og 
tjenester fra TOO og TBiT.  Forskningsavdelingen har levert to disputaser og mange 
artikler, utover det har man veiledet både TkMidts spesialistkandidater, stipendiater og 
masterstudenter. Mulighetsstudien om utvidelse av TkMidt har i 2024 tatt to skarpe 
vendinger før TkMidt har landet på en løsning i etasjen over nåværende lokaler. 
Året har innebåret mye utviklingsarbeid innenfor organisasjon og fag med følgende 
høydepunkter i avdelingene. 
 
TkMidts spesialistklinikk har fått tilbake en ferdig kjeveortoped fra spesialistutdanning i 
2024. Flere av TkMidts spesialistkandidater som er under utdanning er og arbeider i 
mindre stillinger i spesialistklinikken. Det har betydet at flere henvisninger blir 
behandlet og et tydelig oppsving antallet nye henvisninger. Den desentraliserte 
praksisperioden i oral kirurgi ble fullført i 2024 med godt resultat. Etterspørselen på 
kirurgitjenester har fortsatt å øke i 2024 og TkMidt har etablert kveldspoliklinikk en dag i 
uken for å holde ventetiden nede. 
 
Forskningsavdelingen er fortsatt svært produktiv og publiserer mange vitenskapelige 
artikler og flere medieoppslag. Viktige milepæler i 2024 var at to av våre stipendiater 
ble ferdige og disputerte med flott resultat. Forskningsavdelingen leverte også en 
omfattende rapport om oral helse i Trøndelag, basert på data fra HUNT4. Rapporten 
inngikk i Tannhelseutvalgets gjennomgang av tannhelsetjenesten i Norge (NOU 
2024:18).  
 
I avdeling for tilrettelagt behandling har det vært lederbytte, ny leder for tilbudet kom på 
plass i årets siste kvartal. Planlegging for en endret og mer effektiv behandlingsmåte 
av angst ble initiert av ny leder og innføring er beregnet til begynnelsen av neste år. 
Det har vært mye usikkerhet ved kompetansesentret om fremtidig utviklingsarbeid etter 
endringer som Helsedirektoratet innførte i 2024 for det nasjonale TOO-arbeidet. Det 
har hatt mindre påvirkning på arbeidet enn først antatt, den nasjonale utviklingen av 
tilbudet har dog bremset opp. Balansen i bemanningen i TOO ved TkMidt har under 
året vært ujevn, som har medført at avdelingen ikke har nådd opp til sitt fulle 
potensiale. 



TBiT har kommet i gang i mange fylker og det har også det nasjonale nettverket der 
kunnskapsdeling og opplæring foregår innenfor rammene av nettverket. 
 
Administrasjonen har brukt mye ressurser på utvidelsesprosessen og utvikling av 
organisasjonen med stor medvirkning av tillitsvalgte og ansatte. 
Medarbeiderundersøkelsen som ble gjennomført på november viser på godt 
arbeidsmiljø ved TkMidt. 
 

Styrets anbefaling til fylkestinget 
Styret har avlagt årsrapport for 2024. Årsrapporten oversendes Fylkestinget for endelig 
godkjenning. 


